
Allegato 1 - RIPARTO SAD FNA 2023 AI COMUNI DELL'ASP AMBITO 9  oltre RESIDUI FNA 2022

Previsione  trasferimenti
44% SAD € 302.112,20
56% ASSEGNI DI CURA € 384.635,26
totale 1° trasferimento € 686.747,46

Criteri di riparto delle risorse destinate al SAD ai 21 Comuni dell'ATS IX:
75% 226.584,15€         per spesa SAD 2022
25% 75.528,05€           per popolazione residente over 65 al 01/01/2023 (fonte: demo.istat)

302.112,20€        

TABELLA 1

COMUNI

popolazione          
> 65 anni               

al 1/01/2023
quota 25%  SAD 

Comuni SPESA SAD 2022
QUOTA 75% SAD 

Comuni 
QUOTA  SAD  FNA 

2023 DA ASSEGNARE
quota FNA sad 2022 

assegnata

RIPARTO 
RESIDUI FNA 

non spesi anno 
2022

QUOTA  SAD  2023 
TOTALE DA 
ASSEGNARE

APIRO 599 1.688,61€                    -€                             1.688,61€                    1.848,52€                   -€                     1.688,61€                  
BELVEDERE O. 548 1.544,84€                    -€                             1.544,84€                    1.752,25€                   -€                     1.544,84€                  
CASTELBELLINO 1031 2.906,44€                    3.722,47€              2.672,61€                   5.579,05€                    7.983,74€                   5.859,69€           11.438,74€                
CASTELPLANIO 843 2.376,46€                    18.813,92€            13.507,75€                 15.884,21€                  23.449,01€                15.726,62€         31.610,83€                
CINGOLI 2594 7.312,62€                    28.119,03€            20.188,50€                 27.501,12€                  53.554,88€                27.746,94€         55.248,06€                
CUPRAMONTANA 1231 3.470,25€                    2.829,17€              2.031,25€                   5.501,50€                    9.236,28€                   5.876,23€           11.377,73€                
FILOTTRANO 2283 6.435,90€                    26.831,72€            19.264,26€                 25.700,15€                  50.862,18€                25.865,35€         51.565,50€                
JESI 10409 29.343,52€                 171.284,09€          122.976,12€              152.319,64€                261.657,30€              151.871,45€      304.191,09€             
MAIOLATI S. 1600 4.510,48€                    25.004,49€            17.952,37€                 22.462,85€                  45.521,75€                22.426,46€         44.889,31€                
MERGO 245 690,67€                       1.510,82€              1.084,72€                   1.775,38€                    773,43€                      1.826,70€           3.602,09€                  
MONSANO 752 2.119,93€                    15.658,67€            11.242,39€                 13.362,32€                  26.132,19€                13.249,33€         26.611,65€                
MONTECAROTTO 535 1.508,19€                    -€                             1.508,19€                    1.707,32€                   -€                     1.508,19€                  
MONTEROBERTO 675 1.902,86€                    -€                             1.902,86€                    3.928,32€                   -€                     1.902,86€                  
MORRO D’ALBA 459 1.293,95€                    -€                             1.293,95€                    1.460,21€                   -€                     1.293,95€                  
P.S. MARCELLO 161 453,87€                       -€                             453,87€                        1.713,86€                   -€                     453,87€                     
P.S. VICINO 85 239,62€                       -€                             239,62€                        269,58€                      -€                     239,62€                     
ROSORA 449 1.265,75€                    3.096,58€              2.223,24€                   3.488,99€                    5.791,64€                   3.575,00€           7.063,99€                  
SAN MARCELLO 513 1.446,17€                    562,13€                  403,59€                      1.849,76€                    4.938,69€                   2.021,07€           3.870,83€                  
SAN PAOLO 224 631,47€                       -€                             631,47€                        744,54€                      -€                     631,47€                     
S. M. NUOVA 990 2.790,86€                    18.158,75€            13.037,36€                 15.828,22€                  30.193,44€                15.739,75€         31.567,97€                
STAFFOLO 566 1.595,58€                    -€                             1.595,58€                    1.790,76€                   -€                     1.595,58€                  

TOTALE 26792 75.528,05€          315.591,84€   226.584,15€        302.112,20€         € 535.309,89 € 291.784,58 593.896,78€       



IMPORTO RESIDUI € 291.784,58
75%  €        218.838,44 
25%  €           72.946,15 per popolazione residente over 65 al 01/01/2023 (fonte: demo.istat)

TABELLA 2

COMUNI

popolazione          
> 65 anni               

al 1/01/2023
quota 25%  SAD 

Comuni SPESA SAD 2022
QUOTA 75% SAD 

Comuni 

RIPARTO RESIDUI 
QUOTA SAD ANNO 

2022
APIRO -  €                             -  €                            -€                              
BELVEDERE O.
CASTELBELLINO 1031 3.278,44€                    3.722,47€              2.581,24€                   5.859,69€                    
CASTELPLANIO 843 2.680,63€                    18.813,92€            13.045,99€                 15.726,62€                  
CINGOLI 2594 8.248,57€                    28.119,03€            19.498,36€                 27.746,94€                  
CUPRAMONTANA 1231 3.914,42€                    2.829,17€              1.961,81€                   5.876,23€                    
FILOTTRANO 2283 7.259,64€                    26.831,72€            18.605,71€                 25.865,35€                  
JESI 10409 33.099,23€                 171.284,09€          118.772,22€              151.871,45€                
MAIOLATI S. 1600 5.087,79€                    25.004,49€            17.338,67€                 22.426,46€                  
MERGO 245 779,07€                       1.510,82€              1.047,64 €                  1.826,70€                    
MONSANO 752 2.391,26€                    15.658,67€            10.858,07€                 13.249,33€                  
MONTECAROTTO
MONTEROBERTO -€                              -€                             -€                              
MORRO D’ALBA
P.S. MARCELLO -€                              -€                              
P.S. VICINO
ROSORA 449 1.427,76 €                   3.096,58€              2.147,24 €                  3.575,00€                    
SAN MARCELLO 513 1.631,27€                    562,13€                  389,79€                      2.021,07€                    
SAN PAOLO
S. M. NUOVA 990 3.148,07€                    18.158,75€            12.591,68€                 15.739,75€                  
STAFFOLO

TOTALE 22940 72.946,15€           315.591,84€   218.838,44€        291.784,58€         

COMUNI IN CUI NEL 2022 NON CI SONO STATI SAD ATTIVI

RIPARTO RESIDUI  FNA 2022 AI COMUNI AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 9 PER ANNO 2023

per spesa SAD 2022


